DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM UM ESTADO
LIBERAL OU DE EXCEÇÃO. QUE PAPEL DESEMPENHAMOS EM NOSSAS ESCOLAS?
de autoria de JOÃO JOSÉ DO NASCIMENTO SOUZA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br